
ZARZĄDZENIE NR 68.23 
WÓJTA GMINY KOSZARAWA 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Koszarawa na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm. ), art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) oraz § 17 Uchwały Nr XLV/265/22 Rady Gminy Koszarawa, z dnia 20 grudnia 2022r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Koszarawa na 2023 r. 

Wójt Gminy Koszarawa 
zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody ogółem, budżetu Gminy Koszarawa na 2023 r., o kwotę 69,00 zł. jak 
w załączniku Nr 1 do zarządzenia, w tym: 

1) zmniejsza się plan dochodów bieżących o kwotę 69,00 zł. 

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki ogółem, budżetu Gminy Koszarawa na 2023 r. o kwotę 69,00 zł.,oraz dokonuje 
się zmian w wydatkach budżetu jak w załączniku Nr 2 do zarządzenia,w tym: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące, budżetu Gminy Koszarawa na 2023 r. o kwotę 69,00 zł., w tym: 

a) zmniejsza się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 69,00 zł., w tym: 
- zwiększa się plan na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, o kwotę 1 608,00 zł. 
- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane, o kwotę 1 677,00 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Koszarawa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Koszarawa 
 
 

Czesław Majdak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DBED883-89E7-409F-95A7-D3B2FBA0E47B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 68.23 

Wójta Gminy Koszarawa 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

Dochody budżetu 

Dział Rozdział  Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 73 786,19 -69,00 0,00 73 717,19 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  
 

12 300,00 0,00 0,00 12 300,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 44 815,93 -69,00 0,00 44 746,93 

   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

44 809,93 -69,00 0,00 44 740,93 

bieżące r
a
z
e
m
: 

16 510 797,20 -69,00 0,00 16 510 728,20 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  
 

12 300,00 0,00 0,00 12 300,00 

majątkowe 

majątkowe r
a
z
e
m
: 

3 041 437,44 0,00 0,00 3 041 437,44 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  
 

133 205,36 0,00 0,00 133 205,36 

 
Ogółem: 19 552 234,64 -69,00 0,00 19 552 165,64 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

145 505,36 0,00 0,00 145 505,36 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DBED883-89E7-409F-95A7-D3B2FBA0E47B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 68.23 

Wójta Gminy Koszarawa 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

Wydatki budżetu  

Dział Rozdział  Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 2 337 755,06 2 209 846,96 2 031 285,12 1 578 297,47 452 987,65 5 060,00 87 155,84 86 346,00 0,00 0,00 127 908,10 127 908,10 87 908,10 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 569,00 -1 569,00 -1 569,00 -57,00 -1 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 337 686,06 2 209 777,96 2 031 216,12 1 578 240,47 452 975,65 5 060,00 87 155,84 86 346,00 0,00 0,00 127 908,10 127 908,10 87 908,10 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 44 809,93 44 809,93 44 809,93 39 484,33 5 325,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -69,00 -69,00 -69,00 -57,00 -12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 740,93 44 740,93 44 740,93 39 427,33 5 313,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75022   
Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 87 855,84 87 855,84 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 82 355,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 355,84 86 355,84 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 82 355,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75075   
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 75 198,87 75 198,87 75 198,87 0,00 75 198,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 698,87 76 698,87 76 698,87 0,00 76 698,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8 211 915,76 8 211 915,76 3 392 782,66 2 938 749,50 454 033,16 4 684 103,63 135 029,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 120,00 -2 120,00 -2 120,00 -2 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 120,00 2 120,00 2 120,00 500,00 1 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 211 915,76 8 211 915,76 3 392 782,66 2 937 129,50 455 653,16 4 684 103,63 135 029,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 653 698,88 4 653 698,88 1 940 158,45 1 735 794,28 204 364,17 2 623 610,43 89 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 120,00 -2 120,00 -2 120,00 -2 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 651 578,88 4 651 578,88 1 938 038,45 1 733 674,28 204 364,17 2 623 610,43 89 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 748 124,31 748 124,31 704 224,84 612 322,84 91 902,00 0,00 43 899,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 620,00 1 620,00 1 620,00 0,00 1 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 749 744,31 749 744,31 705 844,84 612 322,84 93 522,00 0,00 43 899,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148   
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed zmianą 323 909,00 323 909,00 322 709,00 314 394,00 8 315,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 324 409,00 324 409,00 323 209,00 314 894,00 8 315,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 21 922 592,24 15 180 948,88 8 277 376,24 5 102 786,43 3 174 589,81 5 465 605,04 1 328 395,57 93 461,00 13 111,03 3 000,00 6 741 643,36 6 741 643,36 239 740,30 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 689,00 -3 689,00 -3 689,00 -2 177,00 -1 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 620,00 3 620,00 3 620,00 500,00 3 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 922 523,24 15 180 879,88 8 277 307,24 5 101 109,43 3 176 197,81 5 465 605,04 1 328 395,57 93 461,00 13 111,03 3 000,00 6 741 643,36 6 741 643,36 239 740,30 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DBED883-89E7-409F-95A7-D3B2FBA0E47B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2

